
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11927002J

2. Data e Regjistrimit 27/07/2021
3. Emri i Subjektit GE Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Pallati 132, Shkalla 
1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi. Sherbime 

konsulence dhe trajnime ne fushen e Cyber Security. 
Krijimin e “Security Operation Room” per monitorimin, 
parandalimin, zbulimin, hetimin dhe reagimin ndaj 
kërcënimeve kibernetike per pale te treta. Sherbime 
projektimi te produkteve industrial dhe sherbime IT per te 
trete. Blerjen, shitjen, riparimin, instalimin e produkteve 
hardware dhe sherbime zhvillim software. Blerjen, shitjen, 
riparimin, instalimin e paisjeve te ndryshme per sherbime 
monitorimi, matje, kontrolli ne distance te aseteve te 
levizshme dhe te palevizshme. Sherbime ndermjetesimi 
midis kompanive Shqiptare te fushave te ndryshme si ne 
prodhim, sherbime, fasoneri, miniera, nxjerrje lende te pare, 
nxjerrje dhe perpunim lende te pare, prodhimin dhe 
grumbullimin e produkteve bujqesore, telekomunikacion, 
prodhim energjie, hidrokarbure, projekte arkitekturore, 
ndertim, projekte IT, Software dhe Hardware, me kompanite 
nderkombetare. Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e 
sherbimesh nepermjet ndermjetesimit apo forma te tjera te 
shitjes, marketingut, komunikimit. Blerjen, shitjen dhe 
instalimin e pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, 
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duke perfshire materialet e konsumit, si dhe ndertimin e 
instalimeve qe lidhen me perdorimin e tyre. Tregeti me 
shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi 
dhe eksportimi i tyre. Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i 
debateve, konferencave, kurseve dhe shkollave te trajnimit 
profesional, gjithashtu ne bashkepunim me organet publike 
dhe private. Zhvillimi i studimeve dhe kerkimeve, 
organizimi dhe menaxhimi i sherbimeve. Krijimi i qendrave 
te pershtatshme per permbushjen e qellimeve statutore. 
Perpunimi, prodhimi dhe shperndarja e materialeve 
edukative si dosjet, broshurat audiovizive, me perjashtim te 
gazetave. Promovimi, realizimi dhe pjesemarrja ne iniciativa 
promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme 
(duke perfshire edhe hapjen e zyrave apo agjencive). Dizajni 
infrastruktures dhe rrjetit te dedikuar per transportin dhe 
operimin e rrjeteve publike dhe private te tilla si rrjetet e 
telekomunikacionit te çdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e 
gazit, rrjetet e energjise elektrike; futjen dhe azhornimin e 
bazave te te dhenave ne emer te operatoreve qe kryejne 
sherbimin dhe per palet e treta. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Organizimin e 
eventeve dhe lojrave sportive. Organizimin e sherbimeve te 
kreativitetit. Marketing digital.
Endri Dhaskali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriDhaskali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GE Solution
E-Mail: gesolution2000@gmail.com  
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Telefon: 0688023777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-755217-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759244-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2021 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise .
Objekti ishte            ("- Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime projektimi dhe prodhimi te produkteve 
industrial per te trete. - Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve ushqimore dhe lendeve 
te para ushqimore si dhe importimi dhe eksportimi i tyre. - Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te  marre 
me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete 
e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")          u be            ("- Tregeti me shumice 
dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime 
konsulence dhe ndermjetesimi. -Sherbime projektimi te produkteve industrial dhe 
sherbime IT per te trete.  Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te  marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-861662-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date  
10.02.2022  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Aisel Haskaj ne favor te Endri Dhaskali. Ndryshim administratori. Largim i Aisel 
Haskaj dhe emerim i Endri Dhaskali. Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim te dhenash 
vullnetare.  
Telefon ishte            ("0689089999")          u be            ("0688023777")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A83A9AD-1B1A-461F-8631-8BA20D66F8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D3918-CA29-40DD-A15B-B4ACC935D48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1BB2B6-DEDD-42E4-B804-185575615B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1BB2B6-DEDD-42E4-B804-185575615B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6064FC-773C-496C-8BAC-8BB43FA4FE0C


4

E-Mail ishte            ("aisel.haskaj@gmail.com")          u be            
("gesolution2000@gmail.com")         
Objekti ishte            ("- Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre. - Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi. -Sherbime 
projektimi te produkteve industrial dhe sherbime IT per te trete.  Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, 
shese, te  marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")          u be            
("Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe 
eksportimi i tyre. Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi. Sherbime projektimi te 
produkteve industrial dhe sherbime IT per te trete. Blerjen, shitjen, instalimin dhe 
sherbimin e produkteve hardware dhe software. Blerjen, shitjen, instalimin e paisjeve 
te ndryshme per sherbime monitorimi, matje,kontrolli ne distance te aseteve te 
levizshme dhe te palevizshme. Sherbime ndermjetesimi midis kompanive Shqiptare te 
fushave te ndryshme si ne prodhim, sherbime, fasoneri, miniera, nxjerrje lende te 
pare, nxjerrje dhe perpunim lende te pare, prodhimin dhe grumbullimin e 
produkteve bujqesore, telekomunikacion, prodhim energjie, hidrokarbure, projekte 
arkitekturore, ndertim, projekte IT, Software dhe Hardware, me kompanite 
nderkombetare. Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e sherbimesh nepermjet 
ndermjetesimit apo forma te tjera te shitjes, marketingut, komunikimit. Blerjen, 
shitjen dhe instalimin e pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, duke perfshire 
materialet e konsumit, si dhe ndertimin e instalimeve qe lidhen me perdorimin e tyre. 
Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i debateve, konferencave, kurseve dhe 
shkollave te trajnimit profesional, gjithashtu ne bashkepunim me organet publike 
dhe private. Zhvillimi i studimeve dhe kerkimeve, organizimi dhe menaxhimi i 
sherbimeve. Krijimi i qendrave te pershtatshme per permbushjen e qellimeve 
statutore. Perpunimi, prodhimi dhe shperndarja e materialeve edukative si dosjet, 
broshurat audiovizive, me perjashtim te gazetave. Promovimi, realizimi dhe 
pjesemarrja ne iniciativa promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme 
(duke perfshire edhe hapjen e zyrave apo agjencive). Dizajni infrastruktures dhe 
rrjetit te dedikuar per transportin dhe operimin e rrjeteve publike dhe private te tilla 
si rrjetet e telekomunikacionit te çdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e 
energjise elektrike; futjen dhe azhornimin e bazave te te dhenave ne emer te 
operatoreve qe kryejne sherbimin dhe per palet e treta. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te 
marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter 
qe konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Dhaskali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Aisel Haskaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("Endri Dhaskali")                      Nga data 
"10/02/2022             Ne daten "10/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Aisel Haskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099606-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
03.04.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice e artikujve industriale si dhe 
importimi dhe eksportimi i tyre. Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi. Sherbime 
projektimi te produkteve industrial dhe sherbime IT per te trete. Blerjen, shitjen, instalimin 
dhe sherbimin e produkteve hardware dhe software. Blerjen, shitjen, instalimin e paisjeve 
te ndryshme per sherbime monitorimi, matje,kontrolli ne distance te aseteve te levizshme 
dhe te palevizshme. Sherbime ndermjetesimi midis kompanive Shqiptare te fushave te 
ndryshme si ne prodhim, sherbime, fasoneri, miniera, nxjerrje lende te pare, nxjerrje dhe 
perpunim lende te pare, prodhimin dhe grumbullimin e produkteve bujqesore, 
telekomunikacion, prodhim energjie, hidrokarbure, projekte arkitekturore, ndertim, 
projekte IT, Software dhe Hardware, me kompanite nderkombetare. Sherbime promovimi 
dhe shitje produktesh e sherbimesh nepermjet ndermjetesimit apo forma te tjera te shitjes, 
marketingut, komunikimit. Blerjen, shitjen dhe instalimin e pajisjeve, mobiljeve dhe 
produkteve te zyres, duke perfshire materialet e konsumit, si dhe ndertimin e instalimeve qe 
lidhen me perdorimin e tyre. Organizimi, realizimi dhe menaxhimi i debateve, 
konferencave, kurseve dhe shkollave te trajnimit profesional, gjithashtu ne bashkepunim 
me organet publike dhe private. Zhvillimi i studimeve dhe kerkimeve, organizimi dhe 
menaxhimi i sherbimeve. Krijimi i qendrave te pershtatshme per permbushjen e qellimeve 
statutore. Perpunimi, prodhimi dhe shperndarja e materialeve edukative si dosjet, 
broshurat audiovizive, me perjashtim te gazetave. Promovimi, realizimi dhe pjesemarrja 
ne iniciativa promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme (duke perfshire edhe 
hapjen e zyrave apo agjencive). Dizajni infrastruktures dhe rrjetit te dedikuar per 
transportin dhe operimin e rrjeteve publike dhe private te tilla si rrjetet e 
telekomunikacionit te çdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e energjise 
elektrike; futjen dhe azhornimin e bazave te te dhenave ne emer te operatoreve qe kryejne 
sherbimin dhe per palet e treta. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme.")          u be            ("Sherbime konsulence dhe 
ndermjetesimi. Sherbime konsulence dhe trajnime ne fushen e Cyber Security. 
Krijimin e “Security Operation Room” per monitorimin, parandalimin, zbulimin, 
hetimin dhe reagimin ndaj kërcënimeve kibernetike per pale te treta. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC8C299-42C5-4206-ADBE-A6BBFA92639B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC8C299-42C5-4206-ADBE-A6BBFA92639B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFD2880-7775-4C0C-B897-BFB89D8E6212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A834B333-4F28-42C4-B7C2-C084A1409748
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projektimi te produkteve industrial dhe sherbime IT per te trete. Blerjen, shitjen, 
riparimin, instalimin e produkteve hardware dhe sherbime zhvillim software. 
Blerjen, shitjen, riparimin, instalimin e paisjeve te ndryshme per sherbime 
monitorimi, matje, kontrolli ne distance te aseteve te levizshme dhe te palevizshme. 
Sherbime ndermjetesimi midis kompanive Shqiptare te fushave te ndryshme si ne 
prodhim, sherbime, fasoneri, miniera, nxjerrje lende te pare, nxjerrje dhe perpunim 
lende te pare, prodhimin dhe grumbullimin e produkteve bujqesore, 
telekomunikacion, prodhim energjie, hidrokarbure, projekte arkitekturore, ndertim, 
projekte IT, Software dhe Hardware, me kompanite nderkombetare. Sherbime 
promovimi dhe shitje produktesh e sherbimesh nepermjet ndermjetesimit apo forma 
te tjera te shitjes, marketingut, komunikimit. Blerjen, shitjen dhe instalimin e 
pajisjeve, mobiljeve dhe produkteve te zyres, duke perfshire materialet e konsumit, si 
dhe ndertimin e instalimeve qe lidhen me perdorimin e tyre. Tregeti me shumice dhe 
pakice e artikujve industriale si dhe importimi dhe eksportimi i tyre. Organizimi, 
realizimi dhe menaxhimi i debateve, konferencave, kurseve dhe shkollave te trajnimit 
profesional, gjithashtu ne bashkepunim me organet publike dhe private. Zhvillimi i 
studimeve dhe kerkimeve, organizimi dhe menaxhimi i sherbimeve. Krijimi i 
qendrave te pershtatshme per permbushjen e qellimeve statutore. Perpunimi, 
prodhimi dhe shperndarja e materialeve edukative si dosjet, broshurat audiovizive, 
me perjashtim te gazetave. Promovimi, realizimi dhe pjesemarrja ne iniciativa 
promovuese me rendesi lokale, kombetare ose te jashtme (duke perfshire edhe hapjen 
e zyrave apo agjencive). Dizajni infrastruktures dhe rrjetit te dedikuar per 
transportin dhe operimin e rrjeteve publike dhe private te tilla si rrjetet e 
telekomunikacionit te çdo lloji, rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e energjise 
elektrike; futjen dhe azhornimin e bazave te te dhenave ne emer te operatoreve qe 
kryejne sherbimin dhe per palet e treta. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet 
te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Organizimin e eventeve dhe 
lojrave sportive. Organizimin e sherbimeve te kreativitetit. Marketing digital.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B36327-8A09-4E91-B6F3-6A609A913BEC

